

او با بیان این که عرصه فرهنگ و هنر کشور سال گذشته بهترین ایام خود را سپری کرد گفت که چهره‌هایی از معاندان جشنواره‌ها را تحریم کردند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جمهوری اسلامی ایران:



محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جمهوری اسلامی ایران در گفت و گوی ویژه خبری اظهار داشت:

عرصه فرهنگ و هنر کشور سال گذشته بهترین ایام خود را سپری کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

چهره‌هایی از معاندان که به خارج از کشور پناهنده شدند و یا در داخل فریب خوردند به‌طور رسمی جشنواره‌های فیلم کوتاه و فیلم حقیقت را تحریم کردند.
اسماعیلی ادامه داد:

جشنواره فیلم فجر روزهای بسیار باشکوهی را تجربه کرد. شاید باورکردنی نبود حدود ۷۴ فیلم به جشنواره و به بخش انتخاب و ۲۰ فیلم به بخش داوری رسید. بنیاد فارابی به‌طور قابل توجهی وارد این حوزه شده بود. از سیستان و بلوچستان فیلم درجه یک ساخته شد. از خوزستان قهرمان، کردستان، آذربایجان فیلم در این جشنواره داشتیم هم تنوع منطقه‌ای و اقلیمی ایران و هم گونه‌های مختلف در جشنواره بزرگ داشتیم.

اسماعیلی گفت: در حوزه موسیقی باید از هنرمندان عزیزی که آمدند تشکر کنم. چه در موسیقی، تئاتر و سینما هنرمندان درخشیدند.

او با بیان این که شعار بازگشت به مساجد را در دولت مطرح کردیم اظهار داشت:

عمده فعالیت فرهنگی و هنری باید در مسجد انجام شود.

وی گفت که در ۲۶ هزار مسجد کانون هنری داریم که مشغول تولیدات هنری هستند.

اسماعیلی درباره دغدغه وزارت فرهنگ در حوزه محصولات عفاف و حجاب نیز گفت:

تاکید رئیس جمهور بر مسئله حجاب و پوشش است. این موضوع دغدغه مهم دولت است. یکی از دستور کارهای مهم دولت و آقای رئیسی این است که موضوع دسترسی به محصولات عفاف و حجاب را حل کنیم. بخشی از این موضوع تحقق تعهدات یارانه‌ای است که در حال انجام است و بخشی دیگر ترویج مدل‌های عقیفانه است. در جشنواره‌های مد و لباس که در تدارک برگزاری آن هستیم کار مهمی را از سال گذشته شروع کردیم و به همه طراحان برگزیده، وام‌های با سود کم دادیم تا بتوانند تولید انبوه کنند. ما خود را مسئول می‌دانیم برای مثال طرح کاملی را در قرارگاه زیست عقیفانه آماده کردیم. جهت‌گیری دولت در موضوع پوشش جهت‌گیری فرهنگی است. در تهران و شهرهای بزرگ به دنبال راه‌اندازی سکویای دائمی فروش لباس هستیم. محصولات عفاف و حجاب در بازارهای مختلف عرضه می‌شود. ما می‌خواهیم این بازارها را به دست خود بگیریم.

برچسب ها: فرهنگ [1]

[وزارت ارشاد](#) [2]

[سینما](#) [3]

[اعتراض](#) [4]